房屋拆扒及残值出售协议书

甲  方：青冈县人民社区卫生服务中心

乙  方：
按照《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则。经甲乙双方协商，现就青冈县中医医院门诊楼原址和青冈县中医医院西厢房（库房）原址房屋拆除及残值处置事宜达成如下协议：
一、拆除范围和面积
拆除范围及面积：①青冈县中医医院门诊楼原址（1-4层地上附属物）3837.13㎡；②青冈县中医医院西厢房（库房）原址（1层地上附属物）309.00㎡，总面积共计4146.13㎡，均为砖混结构。

二、残值价值款及付款方式
甲方一次性出售青冈县中医医院门诊楼原址和青冈县中医医院西厢房（库房）原址，合计总面积约4146.13㎡，通过青冈县公共资源交易中心竞价出售，合计总价值为人民币：（大写）

整。人民币：（小写）￥           元整。竞价完成后3个工作日内，在协议签订之日前，乙方一次性将竞拍资金存入青冈县公共资源交易中心指定账户内（账号：610010122000085230），乙方凭青冈县公共资源交易中心出具的交款凭证与甲方签订房屋拆除协议书。

三、残值拆除期限

甲乙双方商定，乙方残值拆除，需按甲方相关要求进行拆扒，只限于拆除地面附属物（以中医医院门诊楼西侧内部道路和青冈县中医医院西厢房（库房）东侧内部道路为水平线），本协议签订之日起，30日内将房屋拆除完毕后将残值清运离场并进行场地平整。

四、清运及管理

乙方按照甲方拆除面积及时拆除残值并负责清运，对出入施工现场的道路及时安排人员清扫，回收材料的堆码应有严格的区域，严禁在道路、通道堆放任何残值材料。因甲方需要倒出，逾期未转移的残值，甲方可强行清运，所发生的费用从乙方保证金扣除，造成损失由乙方自行负责。乙方拆除残值预留200m³给甲方，甲方用于垃圾填埋场使用，预留的残值由乙方负责现场装车，转运车辆由乙方提供。

五、乙方在拆除过程中，自行协调银河供水公司和电业局进行阶段性停水停电。保证拆扒区域内办公场所和居民楼供水供热管线、地上地下供电及网络线路正常使用。乙方因拆扒导致附近区域办公场所、商户、居民用水、用电、上网无法正常使用的，供水管线及供电等线路破损的，由乙方负责维修及赔偿。

六、乙方应对拆迁区域内的场地、道路进行平整及维护，如未能按照甲方要求施工，甲方可在投标保证金中扣除相应金额用于场地平整和道路维护，所产生的费用由乙方负责。

七、安全施工

乙方应按有关规定和施工规范进行作业施工，采取严格的安全防护措施，进入施工现场前应对机械及设备检修，达到完好使用，对施工人员进行施工前安全培训并到保险单位投保，保险费用由乙方自行承担，对拆扒区域必须建立围挡，设置明显的警示标志，避免非专业施工人员入内，预防事故发生，如在拆扒施工和残土转运过程中造成的人员伤残、损亡及车辆损毁等事故由乙方自行承担一切责任及费用，甲方不负任何责任和费用。
八、甲方按照乙方竞价完成总额10%一次性收取乙方安全拆扒保证金，此保证金以保证乙方在拆迁过程中能够、安全有序地进行，如有违反合同行为，甲方有权从保证金中扣除违约金。拆扒完成后，甲方将保证金（或剩余保证金）返还乙方。此保证金于房屋残值协议书签订后3日内存入青冈县人民社区卫生服务中心指定账户内。单位名称：青冈县人民社区卫生服务中心、纳税人识别码：12232326726899430E，地址：青冈县青冈镇民主街，电话：0455-3171117，开户行：青冈县农村信用合作联社，开户行行号：402276700012，账号：619990122000080553。

九、乙方未能按照甲方与乙方约定的拆扒、清运残值、场地平整及交纳安全拆扒保证金等行为，甲方有权单方面解除协议。
十、本协议未尽事宜由双方协商解决，协商未能解决，交由当地法院裁决。

十一、本合同一式四份，甲方两份，乙方一份，青冈县公共资源交易中心一份，签字盖章方为有效。

甲  方（公章）：                 乙  方（公章）：
法定代表人：                    法定代表人：
委托代理人：                    委托代理人：
联系方式：                      联系方式：
年 月 日                       年 月 日